

# ÅRSREDOVISNING

för

## One More Family AB

Org.nr. 559052-1810

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Kristofer Andersson, Styrelseledamot  
2023-06-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför eventproduktion, lager och logistik samt teknisk konsultverksamhet inom bygg och anläggningsteknik med säte i Borås kommun.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	54 566 662	19 531 521	17 266 196	19 747 217
Resultat efter finansiella poster	1 999 632	1 718 361	-154 695	554 464
Soliditet (%)	24,58	29,53	22,65	14,96

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har både utökat sin verksamhet samt förlängt räkenskapsår varmed omsättningen ökat kraftigt.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	0	1 539 862
Årets resultat			1 539 398
Belopp vid årets utgång	100 000	0	3 079 260
		2022-12-31	2021-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		195 631	195 631

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 539 862
Årets resultat	1 539 398
	<u>3 079 260</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	1 200 000
Balanseras i ny räkning	1 879 260
	<u>3 079 260</u>

One More Family AB

Org.nr. 559052-1810

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 200 000,00 kr. vilket motsvarar 12 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

One More Family AB

Org.nr. 559052-1810

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 2022-12-31</b>	<b>2020-09-01 2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		54 566 662	19 531 521
Övriga rörelseintäkter		100 254	313 706
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>54 666 916</u>	<u>19 845 227</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror och köpta tjänster		-29 712 929	-9 544 255
Övriga externa kostnader		-15 319 354	-6 443 323
Personalkostnader	2	-7 196 676	-1 869 452
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-319 089	-223 056
Övriga rörelsekostnader		<u>-77 735</u>	<u>-32 620</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-52 625 783</u>	<u>-18 112 706</u>
<b>Rörelseresultat</b>		2 041 133	1 732 521
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader		<u>-41 501</u>	<u>-14 160</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-41 501</u>	<u>-14 160</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 999 632	1 718 361
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-428 000
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>-74 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>-502 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		1 999 632	1 216 361
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-460 234	-275 193
<b>Årets resultat</b>		<u>1 539 398</u>	<u>941 168</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>1 161 931</u>	<u>471 662</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 161 931</b>	<b>471 662</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>80 903</u>	<u>73 261</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>80 903</b>	<b>73 261</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 242 834</b>	<b>544 923</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		11 285 090	3 279 861
Övriga fordringar		89 712	28 846
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	889 089
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>502 918</u>	<u>315 399</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>11 877 720</b>	<b>4 513 195</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	5	<u>1 434 570</u>	<u>1 829 414</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 434 570</b>	<b>1 829 414</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>13 312 290</b>	<b>6 342 609</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 555 124</b>	<b>6 887 532</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 539 862	598 694
Årets resultat		1 539 398	941 168
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>3 079 260</u>	<u>1 539 862</u>
<b>Summa eget kapital</b>		3 179 260	1 639 862
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		428 000	428 000
Akkumulerade överavskrivningar		74 000	74 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>502 000</u>	<u>502 000</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		281 870	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>281 870</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		162 770	21 096
Förskott från kunder		0	537 891
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		1 415 585	0
Leverantörsskulder		4 241 881	2 419 350
Skulder till koncernföretag		217 795	0
Skatteskulder		485 246	308 953
Övriga skulder		2 660 805	779 427
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 407 912	678 953
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>10 591 994</u>	<u>4 745 670</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>14 555 124</b>	<b>6 887 532</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	9,00	4,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 212 337	1 112 179
	Inköp	1 009 358	100 158
	Försäljningar/utrangeringar	-244 396	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 977 299</b>	<b>1 212 337</b>
	Ingående avskrivningar	-740 675	-517 619
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	244 396	0
	Årets avskrivningar	-319 089	-223 056
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-815 368</b>	<b>-740 675</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 161 931</b>	<b>471 662</b>

## One More Family AB

Org.nr. 559052-1810

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	73 261	0
	Årets lämnade lån	7 642	73 261
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>80 903</b>	<b>73 261</b>
	Redovisat värde	80 903	73 261

Not 5	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-08-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	500 000	150 000

### Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-08-31
	Företagsinteckningar	640 000	640 000

### Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till One More AB, Org. nr 559071-7905, säte i Borås.

## One More Family AB

Org.nr. 559052-1810

### Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Borås

Hampus Lindholm  
Hampus Lindholm

Kristofer Andersson  
Kristofer Andersson

Fredrik Berggren  
Fredrik Berggren

Verkställande direktör  
2023-06-23

2023-06-23

2023-06-23

Anders Klasson  
Anders Klasson

Tobias Ljunghager  
Tobias Ljunghager

Jonas Sund  
Jonas Sund

2023-06-23

2023-06-23

2023-06-23

Vår revisionsberättelse har lämnats den 23 juni 2023.

Ernst & Young AB

Peter Emanuelsson  
Peter Emanuelsson  
Auktoriserad revisor


